
 

25.07.2022 12:52:29 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\admpost2022_288.docx 

О признании утратившим силу постановления администрации                        

муниципального образования Даровской муниципальный район                    

Кировской области от 26.09.2017 № 560  

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федераль-

ного закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 и статьей 15
4
 Закона 

Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Ки-

ровской области» администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области 

от 26.09.2017 № 560 «О порядке получения муниципальными служащими ад-

министрации муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области разрешения представителя нанимателя на участие на без-

возмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве 

единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллеги-

альных органов управления». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

 

Глава администрации 

Даровского района    О.Ю. Елькин 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                          

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.07.2022  № 288 

пгт Даровской 


